EDITAL R Nº 63/2018

PRORROGAÇÃO DO EDITAL R Nº 57/2018
XXIV ENCONTRO DE INICIAÇÃO À PESQUISA DA UNIFOR

O Reitor em exercício da Universidade de Fortaleza, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, divulga a alteração no Edital R. Nº 57/2018, para prorrogar o prazo de inscrição e o cronograma do

XXIV ENCONTRO DE INICIAÇÃO À PESQUISA DA UNIFOR, que será realizado no período de 16 a 18 de outubro

de 2018, no Campus da Universidade de Fortaleza.

1. Alteram-se os itens 6.1 e 13 do EDITAL R Nº 57/2018, os quais passam a ter a seguinte redação:

6. SUBMISSÃO E REQUISITOS DO TRABALHO

6.1 As submissões dos trabalhos serão realizadas no período de 06/08/2018 a 06/09/2018, através do
seguinte endereço eletrônico: https://www.unifor.br/encontros.

(...)

13. CALENDÁRIO

Inscrições dos Trabalhos 06/08/2018 a 06/09/2018

Divulgação dos trabalhos deferidos a partir do dia 28/09/2018

Apresentações

Orais*

Ciências Humanas e Sociais Aplicadas 16/10/2018

Ciências da Vida 17/10/2018

Ciências Exatas e Tecnológicas 18/10/2018

 Ciências Jurídicas 18/10/2018

Divulgação e entrega dos prêmios** 24/10/2018

Solenidade de Premiação do Encontro

Auditório da Biblioteca

29/10/2018 às 18hrs

Liberação do link para impressão dos certificados 15/12/2018

2. As demais disposições do EDITAL R Nº 57/2018 permanecem inalteradas.

Fortaleza, 31 de agosto de 2018.

Randal Martins Pompeu

Reitor em exercício

https://www.unifor.br/encontros